令和５年８月３１日

島中学校保護者様

                                   岐阜市立島中学校

                                    校長 辻 伸之

職員の退職による教科担任の変更のお知らせ

残暑の候、保護者の皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動にご理解とご支援を賜りありがとうございます。

さて、１年生所属の菅沼暁子講師は、年度当初より８月末までの勤務となっていましたので、

令和５年８月３１日（木）をもって退職します。菅沼講師が担当していました英語の授業を、か

がやき２学級担任の吉田圭伊子教諭が担当します。具体的には、以下の様になります。

 教科担任の変更に伴い、吉田教諭が担当していました「かがやき２学級」の教科担任を一部変

更します。

 岐阜市立島中学校

担 当  教頭 長沼 正

連絡先  ２３２－４１４１

・菅沼講師が担当していた学級 １年３組、１年４組、１年５組、１年６組、

いきいき学級（英語）、あすなろ教室（家庭科、社会）

・吉田教諭が担当する学級 １年３組、１年４組、１年５組、１年６組、

・水野講師が引き続き担当する学級 いきいき学級（英語）

・長沼教頭が担当する学級 あすなろ教室（家庭科、社会）

・小川教頭が担当する教科 社会     ・向田教諭が担当する教科 家庭科

・加納教諭が担当する教科 数学